
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 10.12.25 22:33:06

hello@ddfu.org
+420 731 533677

PLANET MGB-TLB10

Cena celkem: 835 Kč
 (bez DPH: 690 Kč)
Běžná cena: 919 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: NETPLA2593
Part No.: MGB-TLB10
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET MGB-TLB10

1,25G modul miniGBIC (SFP), simplex LC konektor (UPC broušení), singlemode, dosah 10 km, vlnová délka TX: 1550
nm, RX: 1310 nm, podpora DDM.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP
Konektor: LC/UPC simplex
Vlnová délka: TX: 1550 nm, RX: 1310 nm
Typ vlákna: Singlemode
Dosah spojení: až 10 km
Přenosová rychlost: 1,25 Gb/s


